
 
МУ «Урус-Мартановский РОО» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ГИМНАЗИЯ №5 Г. УРУС-МАРТАН» 

 (МБОУ «Гимназия №5 г. Урус-Мартан») 

 

МУ «Хьалха-Мартанан КIДО» 

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени 

«ХЬАЛХА-МАРТА ГIАЛИН №5 ЙОЛУ ГИМНАЗИ» 

(МБЙУ «Хьалха-Марта гIалин №5 йолу гимнази») 

 

ПРИКАЗ 
29 августа 2024 г. №  

г. Урус-Мартан 

О зачислении на обучение по основной образовательной программе 

среднего общего образования  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 

№ 458, правилами приема в МБОУ «Гимназия № 5 г. Урус-Мартан», на основании 

заявлений о приеме в 10-й класс и аттестатами об основном общем образовании,          

п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить в МБОУ «Гимназия № 5 г. Урус-Мартан»  со 02.09.2024 на обучение по 

основной образовательной программе среднего общего образования в 10-й класс 

естественно-научного, социально-экономического и универсального профиля по очной 

форме обучения следующих обучающихся: (Приложение 1). 

2. Делопроизводителю Хадаевой Я.С. личные дела обучающихся, указанных в пункте 1 

настоящего приказа:  

 сформировать – для принятых на обучение в МБОУ «Гимназия № 5 г. Урус-

Мартан» впервые; 

 продолжить вести – для завершивших обучение в МБОУ «Гимназия № 5 г. 

Урус-Мартан» в 9-м классе в 2023-2024 учебном году. 

3. Секретарю Хадаевой Я.С.: 

 ознакомить с настоящим приказом обучающихся, указанных в пункте 

1 настоящего приказа, и их родителей (законных представителей); 

 изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных 

мест в 10-х классах на информационном стенде и официальном сайте МБОУ 

«Гимназия № 5 г. Урус-Мартан». 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

           Директор Р.Б.Накаева   

                                          



С приказом ознакомлена 

            Я.С.Хадаева    

29.08.2024   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



 

                               Приложение 1 

           к приказу МБОУ 

                               «Гимназия №5 

                                г. Урус-Мартан» 

                      от 29.08.2024 №_____ 

  

10 а класс естественно-научного профиля с углубленным изучением 

биологии и химии 

№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося 

 

Дата 

рождения 

класс 

1.  Альтамирова   Иман   Ибрагимовна 09.07.2008 10а 

2.  Асхабова   Малика   Сайд-Ахмедовна 13.10.2008 10а 

3.  Ахмаев    Мурад    Рамзанович 23.08.2008 10а 

4.  Гапураева    Джамиля  Абдул-Халимовна 05.09.2008 10а 

5.  Дааев   Магомед   Бай-Алиевич 15.07.2008 10а 

6.  Джабраилов   Минкаил   Увайсович 10.12.2008 10а 

7.  Исраева Медина Аслан-Бековна 19.05.2009 10а 

8.  Ильясова Макка С-Магомедовна 01.04.2009 10а 

9.  Магомадова    Иман   Идрисовна 18.01.2008 10а 

10.  Масаев   Магомед    Ильясович 30.12.2008 10а 

11.  Мамакаев Муслим Русланович 19.06.2009 10а 

12.  Махмагазиев   М-Али  Вахитович 07.05.2009 10а 

13.  Межидов   Асхаб   Сайдахмедович 13.05.2008 10а 

14.  Мусаева Ясмина  Даудовна 09.07.2009 10а 

15.  Мутаева Амина  Рустамовна 18.09.2008 10а 

16.  Нагаева Медни Зелемхановна 17.06.2008 10а 

17.  Пихаева   Самира   Магомедовна 18.08.2008 10а 

18.  Талгаев    Султан   Азизович 07.05.2008 10а 

19.  Тутаева   Ясмина   Руслановна 13.09.2008 10а 

20.  Тимхаева Зама Асланбековна 29.03.2008 10а 

21.  Умалатов  Абубакар   М-Салимович 24.06.2008 10а 

22.  Умхаев Сурхо Мусаевич 25.11.2008 10а 

23.  Хачукаева    Эмиля   М - Алиевна 30.06.2008 10а 

24.  Шамилева Заира Муслимовна 20.08.2008 10а 

25.  Шамилева Селима Муслимовна 29.01.2010 10а 

26.  Эльжуркаева Айшат Лечиевна 28.04.2009 10а 

27.  Юсупов Умар Русланович 15.04.2008 10а 

28.  Янаркаев Умар Рамзанович 28.02.2008 10а 

 



 

10б класс социально-экономического профиля с углубленным 

изучением математики и обществознания 

1.  Абасов   Асхаб   Асланович 23.06.2008 10б 

2.  Абдулкеримов   Исмаил   Хасанович 06.02.2009 10б 

3.  Автаев  Сайд-Хасан Сайд-Ахмедович  13.06.2009 10б 

4.  Амаева    Амина    Сайд - Эминовна 22. 02.2009 10б 

5.  Вахаев    Асхаб    Сайд-Эминович 19.11.2008 10б 

6.  Гезмагамаев Адам Бесланович 02.10.2008 10б 

7.  Гучигова    Алия   Адамовна 29.12.2008 10б 

8.  Дакаев Халид Рамзанович 09.07.2008 10б 

9.  Дохкаева    Ирсана   Аднановна 26.06.2008 10б 

10.  Идрисов Муваххид Аптиевич  09.04.2009 10б 

11.  Кадыров Халид Хусейнович 24.04.2009 10б 

12.  Китаев    Беркат   Альвиевич 04.03.2009 10б 

13.  Магомедова    Ламзира    Сайханова 04. 02.2009 10б 

14.  Мусаев   Ибрагим   Ахданович 22.01.2009 10б 

15.  Нанаева   Амина    Ризвановна 22.09.2008 10б 

16.  Осмаева    Селима   Лечаевна 25.01.2009 10б 

17.  Солсаев    Джамалди   Адамович 30.08.2008 10б 

18.  Сулейманова   Иман    Ахмедовна 09.10.2008 10б 

19.  Тапчаев   Асхаб   Заурович 20.09.2008 10б 

20.  Хадаев   Магомед – Али  Хамзатович 29.07.2008 10б 

21.  Хамидов Расул  Ризванович 31.10.2008 10б 

22.  Хачукаева Альбина   Хасановна 25.01.2009 10б 

23.  Хашумов    Асадуллах    Магомедович 30.10.2008 10б 

24.  Шабазова   Милана   Ахмедовна 10.07.2008 10б 

25.  Шимаев   Абдул-Керим    Муратович  19.09.2009 10б 

26.  Шимаева    Хадижа   Заурбековна 22.02.2009 10б 

27.  Элиханов   Висха   Асланбекович 23.08.2008 10б 

28.  Эдельмежидов Магомед  

Магомед-Саляхович   

10.06.2008 10б 

29.  Юсупова    Фатима    Салмановна 19.11.2008 10б 

 

 

 

 



10 в класс универсального профиля с углубленным изучением 

математики и истории 

1.  Абдулкеримов  Имам   Хусейнович 04.07.2008 10в 

2.  Абубакаров   Имран  Сайд-Махмудович 15. 02.2008 10в 

3.  Алимуханов    Магомед   Хасанович 07.02.2009 10в 

4.  Вораев Малик Тимурович 15.03.2008 10в 

5.  Баканаев  Мухаммед Асламбекович 25.11.2008 10в 

6.  Бакараев   Зильбухар   Исламович 02.04.2008 10в 

7.  Гадаев    Абдул-Вахаб   Сайд-Ахмедович 30.12.2008 10в 

8.  Гехаева    Марха   Анзаровна 20. 09.2008 10в 

9.  Гичаева Ясмина Аптиевна  19.07.2008 10в 

10.  Гишлуркаев Амир М-Эминович 28.07.2008 10в 

11.  Магомедов    Зубайра   Хаважиевич 05.02.2009 10в 

12.  Мамацуев    Рамзан    Русланович 14.02.2008 10в 

13.  Мамацуев    Ризван   Русланович 14.02.2008 10в 

14.  Супаева Сумая Магомед - Салеховна 01.08.2008 10в 

15.  Умарова  Амина  Шамильевна 11.12.2008 10в 

16.  Хадаев    Шахрудди    Умарович 03.03.2008 10в 

17.  Хасуев    Абдурохьман    Абалханович 02.10.2008 10в 

18.  Хатуева   Рамина   Сайд-Магомедовна 25.03.2008 10в 

19.  Хугаев    Малик   Тимурович 18.09.2008 10в 

20.  Эльбиев   Абдул-Малик   Тамерланович 23.01.2009 10в 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-04-28T10:52:04+0300
	Накаева Разет Баудишовна




